Leuze

Hoja técnica
Sistema de montaje
Caodigo: 50132453
BTU 320M-D12-RL70

Contenido

- Datos técnicos

s
®
¢

La figura puede variar

Derechos a modificacion técnica
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com reservados

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199 spa » 2025-05-17

12



Sistema de montaje ¢ Cédigo: 50132453 « BTU 320M-D12-RL70

Datos técnicos

Datos basicos

Incluye

Apropiado para el grupo de productos

Apropiado para

Datos mecanicos

Denominacién normalizada pieza de
fijacion, metal

Peso neto

Version de la pieza de fijacion

Tipo de fijaciéon, del lado del sistema
Tipo de fijacién, del lado del equipo

Tipo de pieza de fijacién

Material de la pieza de fijacion

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

4 tornillos M4 x 6
Lectores de cédigo 2D fijos
lluminaciéon RL-70/40

Lectores de cédigos 2D fijos serie DCR
200i

Acero, galvanizado
Aluminio

85¢g

Sistema de montaje
Para varilla 12 mm
Enroscable

Ajustable

Giratorio en 360°

Puede unirse por apriete
Metal

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

Derechos a modificacion técnica
reservados

spa * 2025-05-17

22



