

# Hoja técnica Sistema de montaje

Código: 50132453

BTU 320M-D12-RL70



## Contenido

- Datos técnicos

## **Datos técnicos**



### Datos básicos

Incluye	4 tornillos M4 x 6
Apropiado para el grupo de productos	Lectores de código 2D fijos
Apropiado para	Iluminación RL-70/40
	Lectores de códigos 2D fijos serie DCR 200i
Datos mecánicos	
Denominación normalizada pieza de fijación, metal	Acero, galvanizado
	Aluminio
Peso neto	85 g
Versión de la pieza de fijación	Sistema de montaje
Tipo de fijación, del lado del sistema	Para varilla 12 mm
Tipo de fijación, del lado del equipo	Enroscable
Tipo de pieza de fijación	Ajustable
	Giratorio en 360°
	Puede unirse por apriete
Material de la pieza de fijación	Metal

### Clasificación

Número de arancel	83024900
ECLASS 5.1.4	27279202
ECLASS 8.0	27279202
ECLASS 9.0	27273701
ECLASS 10.0	27273701
ECLASS 11.0	27273701
ECLASS 12.0	27273701
ECLASS 13.0	27273701
ECLASS 14.0	27273701
ECLASS 15.0	27273701
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015